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Avoin työttömyyskassa A-kassa
Avoin työttömyyskassa A-kassa on kaikille palkansaajille avoin, 
yleinen työttömyyskassa. Työttömyyskassan toiminta alkoi 
1.1.2022, kun Teollisuuden työttömyyskassa, Rakennusalan 
työttömyyskassa ja Työttömyyskassa Finka yhdistyivät.

A-kassa on Suomen suurimpia työttömyyskassoja ja A-kassa 
palvelee jo lähes 200 000 jäsentä. Uudet, suuremmat resurssit 
mahdollistavat jäsenten entistä paremman palvelun.

Oletko alle 68-vuotias ja työllistyt palkansaajana?
Tervetuloa Avoimen työttömyyskassan jäseneksi! Avoimen 

työttömyyskassan  jäsenmaksu on 8 euroa kuukaudessa vuonna 
2023 (96 euroa vuodessa).
Liity jäseneksi A-kassaan www.a-kassa.fi

YTK
Yleinen työttömyyskassa YTK on sitoutumaton ja itsenäinen 
työttömyyskassa. Avoin kaikille palkansaajille. YTK:n tehtä-
vä on järjestää ansioturva jäsenille. YTK turvaa toimeentulosi 
työttömyyden, lomautuksen, osa-aikatyön, sivutoimisen yritys-
toiminnan sekä vuorotteluvapaan aikana.

YTK on perustettu Loimaalle Varsinais-Suomeen vuon na 
1991 ja aloitti toiminnan 1.1.1992. YTK tunnetaan myös Loi-
maan kassana.

Jäsenmaksu on 99 euroa vuonna 2023.
YTK:lla on yli 500 000 jäsentä, mikä on yli 20 % suomalai-

sista palkansaajista.
Liity jäseneksi www.ytk.fi
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Vuoden 2023 jäsenmaksut
Muistithan maksaa jäsenmaksusi?

Laskut postitettiin vuoden viimeisen Merkonomi 
News -lehden kanssa samassa kuoressa.

Jäsenmaksulaskujen eräpäivä oli 2.1.2023.
Jos maksukuittisi on kadonnut, ota yhteyttä 

SMYL-liittoon: info(at)smyl.fi tai  
puh. 0400 996346.

Jäsenmaksusi veroilmoituksessa
Tarkista verottajan lähettämä veroehdotus 

(www.vero.fi) ja lisää vähennyksiin 
vuoden 2022 jäsenmaksu, jos se puuttuu 

verovähennyksistäsi. Maksamasi jäsenmaksun 
suuruuden voit tarkistaa omalta pankkitililtäsi 
tai  lähettää viestin info@smyl.fi, josta saat 
sähköpostitse tiedon maksamastasi vuoden 
2022 jäsenmaksusta vähennystä varten.



Kevät on aina ainutlaatuinen

Pääkirjoitus

Suvi saapuu suhisten,
puhkes lehdet puun,
meren aalto virittyy
vaelluslauleluun.
(L. Onerva)
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Kevät jaksaa hämmästyttää vuodesta 
toiseen. Kyllä se taas Suomeenkin 
tulee, vaikka lehtemme kolumnis-

ti Pirkka-kissa ehti jo ennen pääsiäistä 
huolestua, ettei kevät - saati kesä - tänä 
vuonna tulekaan; uutta lunta kun aina tup- aina tup-
rutti. Nyt pääsiäisen jälkeen näyttää hy-
vältä: meillä Etelä-Suomessa lumet ovat 
sulaneet nopeasti ja ensimmäiset kasvit 
puskevat esiin. Olimme vastaanottamassa 
Helmeri-ryhmän kanssa pääsiäisenä ke-
vään jo Pohjois-Italian Milanossa. Siellä 
oli luonto parhaimmillaan, puut ja kas-
vit ihanasti kukassa – sellaista vihreyttä 
kuin meillä toukokuun lopulla. Helmerien 
pääsiäismatkan tunnelmaan voit sukeltaa 
tämän numeron kuvakertomuksessa.

Kevät ja kesä ovat juhlien aikaa. Liisa 
Kotimäki on valmistanut kasvis- ja mar-
jaherkkuja, joita on helppo valmistaa 
suuremmallekin joukolle. Liisa kehottaa 
testaamaan näitä reseptejä, jotka löyty-
vät Helmerin ruokanurkkaukses-
ta. Hän lupaa, että ”nämä herkut 
eivät taatusti jää vadeille”. Kokeile 
vaikka jo vappuna.

Kesä Suomessa on täynnä elämyksiä 
ja kokemuksia. Ilse Samuelsson toivot-
taa meidät tervetulleiksi tutustumaan 
kotikaupunkiinsa Loviisaan, jossa jär-
jestetään tulevana kesänä asuntomessut. 
Ilse antaa vinkkejä tässä lehdessä, mitä 
kaikkea mukavaa nähtävää ja tekemistä 
Loviisa lähiseutuineen tarjoaa kesällä. 
Loviisa on merellinen, kaunis kaupunki, 
johon kannattaa tehdä kesäretki. Ja tie-
tysti moneen muuhunkin suomalaiseen 
paikkakuntaan. Kesä-Suomi osaa yllät- 
tää.

Helmeri-tapahtumiin on osallistuttu 
talven ja kevään aikana ilahduttavasti. 
Tuntuu tosi hienolta kaikkien korona-
rajoitusvuosien jälkeen. Vielä meillä on 
muutama tapahtuma keväällä ja kesällä-
kin matka Saarenmaan oopperapäiville, 
mutta syksyllä on luvassa taas vilkas- 
ta: teattereita ja matkoja on varattu jo 
useampia. Ja lisää on tulossa. Kannat- 
taa seurata yhdistyksen nettisivuja  

(www.helmeri.fi), josta löytyvät aina 
uusimmat tapahtumat ja jota kaut- 

ta voi varata paikkansa nopeasti. 

Tervetuloa lämpimästi mukaan Helmeri-
tapahtumiin!
 
Hyvää kevättä ja kesää lukijoillemme! 
 
Ja onnea keväällä valmistuville  
alan ammattilaisille!

Merja Äimänen

Merja Gallen-Kallelan tuolissa. 
(Kuva: Hannele Jantunen)
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Idyllinen, merellinen Lovii-
sa herää kevään koittaessa, 
hiljaisen talven jälkeen, taas 

eloon – ihan kuten pikkukau-
pungit kaikkialla Suomessa. 
Kulunutta talvea on kuitenkin 
kaupungissa leimannut vilkas 
rakentaminen: asuntomessu-
alue valmistuu kovaa vauhtia. 
Keskustan kupeeseen, Lovii-
sanlahden itärannalle, nousee 
Kuningattarenrannan merelli-
nen kokonaisuus, jonne raken-
netaan pientaloja, kaksi pari-
taloa, rivitalo sekä kerrostalo. 

Kesä-Loviisa toivottaa 
tervetulleeksi!

❦ Teksti ja kuvat: Ilse Samuelsson

Erikoisuutena on yhdeksää 
kelluvaa taloa varten kaavoi-
tettu kortteli: talot rakennetaan 
meren päälle. Merellistä asu-
mista, sananmukaisesti. 

Kuningattarenrannan alu-
eelta avautuvat upeat näkymät 
Loviisanlahden yli länteen, 
historialliseen, 1700-luvulta 
peräisin olevaan alakaupun-
kiin. Läntisen ja itäisen ran-
nan väliin rakennetaan pont-
tonisilta, joka mahdollistaa 
kulkemisen Kuningattaren-
rannasta kauniiden suola-ait-

tojen Laivasillalle ja siitä edel-
leen vanhan kaupungin kaut-
ta ylös Myllyharjulle asti. Ja 
tietysti Loviisan keskustaan, 
josta löytyvät kaikki pienen 
kaupungin palvelut: kaupat, 
koulut, terveyspalvelut. Lo-
viisanlahden itäpuolella on 
jo pitkään toiminut päiväkoti, 
onhan alueella paljon asutusta 
jo entuudestaan. Myös kauan 
kaivattu päivittäistavarakaup-
pa avataan. 

Messujen oheiskohteet 

Asuntomessujen viralliset 
oheiskohteet ovat Strömfor-
sin Ruukki sekä Sibeliustalo. 
Strömforsin Ruukki sijait-
see Ruotsinpyhtäällä, Lovii-
san itälaidalla. Se on vuonna 
1695 perustettu ruukkiyh-
dyskunta, jossa kävijä pääsee 
vierailulle ajassa taaksepäin 
ja tutustumaan muun muas-
sa pajoihin ja muihin ruukin 

Kotikaupunkini Loviisa toivottaa taas tulevana kesänä vierailijat tervetulleeksi. Vuosi 
2023 on Loviisalle erityinen: Loviisa emännöi heinä-elokuussa asuntomessuja, jotka 
näkyvät kaupungissa ja sen elämässä koko kesän. Messut järjestetään 7.7.-6.8. 
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rakennuksiin, joissa tänä päi-
vänä toimii pieniä puoteja. 
Tallinvintillä on kesäaikaan 
vaihtuvia taidenäyttelyitä ja 
johtajan vanhassa kartanossa 
toimii ravintola. Ruotsinpyh-
tään tunnelmallinen, vuonna 
1775 valmistunut kahdeksan-
kulmainen kirkko on myös 
vierailun arvoinen. Erityinen 
ylpeydenaihe on sen alttari-
taulu: Helene Schjerfbeckin 
maalaama ”Ylösnousemus”. 

Sibeliustalo sijaitsee Lovii-
san keskustassa, aivan kirkon 
kupeessa. Säveltäjä Jean Si-
beliuksen isoisä osti vuonna 
1807 rakennetun hirsitalon 
perheelleen vuonna 1817. Si-
beliuksen ollessa lapsi, talos-
sa asuivat hänen isoäitinsä ja 
tätinsä. Säveltäjä vietti talossa 
lapsuuden kesiään ja vieraili 
siellä usein myös nuorena.

Asuntomessujen aikana lah-
jakkaat nuoret muusikot esiin-
tyvät Sibeliustalossa joka tun-
ti. Lisäksi talossa järjestetään 
keskiviikkoiltaisin ammatti-
laiskonsertteja. 

Koko kaupunki elää!  
Asuntomessujen ajaksi – ja 
koko kesäksi tietysti – pai-
kalliset yrittäjät lisäävät pal-
velutarjontaansa. Torille on 
tulossa perinteisten myynti-
kojujen lisäksi kesäkahviloita. 
Laivasillan alue Loviisanlah-
den länsirannalla, vastapää-
tä messualuetta, on hieno ja 
monipuolinen kokonaisuus. 
Vanhoissa suola-aitoissa toi-

mii kahviloita, ravintoloita ja 
pikkupuoteja. Terasseilta on  
kiva ihailla merellistä näky-
mää. Iltaisin soi musiikki. Lo- 
viisan vanhan kaupungin ”sy- 
dämessä”, Sepänkujalla, vä-
hän piilossakin kulkijalta, löy-
tyy todellinen helmi: Degerby 
Gille, ikivanha ja tunnelmalli-
nen ravintola. Tämä vuodelta 
1695 peräisin oleva raken-
nus – historiallinen Degerbyn 
rustholli – on Suomen vanhin 
ei-kirkollinen puurakennus.  
Ja ruoka on hyvää, kuten sa-
man ravintoloitsijan pitämässä 
Kronan-bistrossa – tämä vie-
hättävä kokonaisuus, Bistro & 
Butik Kronan toimii Aleksan-
terinkadun alkupäässä. 

Puutarhojen lumoa ja vanhojen 
talojen elämää 
Loviisan kesään kuuluvat 
myös jo perinteiset, vuodes-
ta 2006 alkaen avoinna ol-
leet, avoimet puutarhat. Mitä 
ihastuttavampia puutarhaelä-
myksiä niin kaupungissa kuin 
ympäristössäkin! Tänä vuon-
na kuunnellaan puutarhassa 
ja puutarhaa – Puutarhaliiton 
teeman mukaisesti. Ja myös 
puutarha kuuntelee – Cho-
pin kuuluu olevan ruusujen 
mieleen! Loviisan puutarhat 
ovat yleisölle avoimia 17.-
18.6. Myös valtakunnallisena 
avointen puutarhojen päivä-
nä, sunnuntaina 9.7., Loviisan 
puutarhat toivottavat vieraili-
jat tervetulleiksi. 

LWT-tapahtuma eli Lovii-

san Wanhat Talot on valta-
kunnallisestikin tunnettu, jo 
vuodesta 2005 järjestetty ja 
vuodesta toiseen todella suo-
sittu tapahtuma. Tänä vuonna 
LWT-tapahtuma järjestetään 
26.-27.8. Elokuun viimeise-
nä viikonloppuna ihastuttavat 
vanhat talot, persoonalliset 
kodit, rakkaudella, ammatti-
taidolla ja pieteetillä kunnos-
tetut ja sisustetut, remontoidut 
ja restauroidut rakennukset 
avaavat ovensa yleisölle. 
Tuolloin on ainutlaatuinen 
mahdollisuus nähdä, miten 
vanhoja rakennuksia säily-
tetään, vanhaa rakentamista 
kunnioitetaan, ja miten ihas-
tuttuvia, omistajiensa näköisiä 
koteja Loviisassa onkaan. 

Ja joulun alla varmasti taas 
tänäkin vuonna Loviisan wan-
han ajan joulukodeissa voi vi-
rittäytyä joulutunnelmaan! 

Omat suosikkini ja suositukseni 
Top 5 – mitä ovat omat suo-
sikkini tässä idyllisessä, kau-
niissa pikkukaupungissa?  
Vinkiksi vierailijoille, kohteita 
omaksi iloksi. 

Eija´s Garden on lumoava 
elämyspuutarha Ahvenkoskel-
la. Puutarha-asiantuntija, puu-
tarhasuunnittelija ja kirjailija 
Eija Keckmanin vuonna 2008 
perustama englantilaistyyppi-
nen puutarha on hämmästyt-
tävä, taidokas ja niin kaunis 
kokonaisuus kivikkoisen mai-
seman keskellä.  Puutarhassa 
on pieniä, erillisiä kokonai-

suuksia, polkuja, salaperäisiä 
sopukoita ja karppilampikin. 
Tänne hankin kausikortin 
myös tulevana kesänä! 

Strömforsin Ruukki – mo-
nelle vielä niin tuntematon, 
mutta ehdottomasti vierailun 
arvoinen kesäkohde.  

Laivasilta – merellistä 
tunnelmaa Loviisanlahden 
rannalla. 

Torin alue, kirkon mäki ja 
taiteilija Riitta Nelimarkan 
emännöimä Bongan linna 
ateljeineen - vanhoja, kau-
niita rakennuksia ja kaunis 
kokonaisuus (etenkin jos sul-
kee silmänsä muutamalta ”uu-
demman ajan arkkitehtonisel-
ta hirvitykseltä” muuten niin 
harmonisessa ympäristössä).  

Degerby Gille -ravintola 
herkkuineen – historiallista 
tunnelmaa ja hyvää ruokaa! 

Ja viiden lisäksi vielä kuu-
des, nimittäin ulkoilun ja 
luonnon ystävälle: Kukul-
järven reitti. Ruotsinpyhtääl-
tä eli Ruukin kupeesta alkava 
merkitty ulkoilu- ja patikka-
reitti kulkee metsäisessä, kal-
lioisessa maisemassa – kuin 
erämaassa, luonnon keskellä, 
jylhän oloiselle Kukuljärvel-
le. Siellä retkeilijä voi laavul-
la grillailla vaikka eväsmak-
karoita, ihailla samalla tätä 
kaunista etelä-suomalaista 
erämaamaisemaa ja nauttia 
luonnon rauhasta. 

Tervetuloa Loviisaan! 
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Musiikkiteatteri Kapsäk-
ki tarjoaa musiikkite-
atteria, konsertteja se-

kä muita musiikkitapahtumia 
Helsingin Sörnäisissä. Tar-
kempi osoite on Hämeentie 68. 
Paikka on vanha elokuvateat-
teri Allotria, joka toimi 1950- 
ja 1960-luvuilla.

Olen Pollin (Pääkaupunki-
seudun omaishoitajat) kirjal-
lisuuspiirin jäsen, olen kuulu-
nut tähän jo monta monituista 
vuotta. Meitä on kymmenkun-
ta naista. Saattaa tulla ajatus, 
että se on naisten kirjallisuus-
piiri, vaikka emme siihen mi-
tään sukupuolirajoja ole aset-
taneetkaan. 

Olemme menossa kirjalli-
suuspiirin kanssa Musiikkite-
atteri Kapsäkkiin katsomaan 
Anneli Kannon kirjaan pe-
rustuvan musikaalin Rottien 
pyhimys sunnuntaina 16.4. 
Tämä on mukavaa jatkumoa, 
sillä kirjallisuuspiirimme kuu-
kauden kirjana vuosi sitten ke-

väällä oli historiallinen romaa-
ni Rottien pyhimys. Luetun 
kirjan inspiroimana teimme 
retken viime kesänä Hattulan 
Pyhän Ristin kirkkoon ja tutus-
tuimme kirkkoon ja sen maa-
lauksiin. 

Uutuusmusikaali Anneli Kannon 
menestysromaanista Rottien 
pyhimys
Kevään ensi-iltana 13.4. näh-
dään uutuusmusikaali Rottien 
pyhimys. Jukka Nykäsen sä-

veltämä ja Anneli Kannon kä-
sikirjoittama musikaali kertoo 
Hattulan Pyhän Ristin kirkon 
kirkkomaalareista 1500-lu-
vulla.

Kesän mittaiseen työtove-
ruuteen punoutuvat taiteelli-
nen ponnistelu, oppiminen ja 
kasvu, ystävyys ja rakkaus, 
petos ja menetys. Musiikkite-
atteri Kapsäkissä nähtävässä 
tulkinnassa nykyajan teknolo-
gia kohtaa kiehtovasti keskiai-
kaisen historian, kun teoksen 
kokonaisvaltainen visuaali-
suus luodaan interaktiivisen 
videotekniikan avulla. Musi-
kaalin ohjaa Reetta Ristimäki.

Esitykset jatkuvat 20.5.2023 
saakka.

Kapsäkissä Satu Silvon esittämä 
Näkymätön nainen 
Kävin muutama viikko sitten 
Musiikkiteatteri Kapsäkissä 
katsomassa musikaalin Nä-

❦ Teksti: Liisa Kotimäki
 Kuvat: Kapsäkin mediapankista

Musiikkiteatteri Kapsäkissä 
Anneli Kannon Rottien 
pyhimys ja Satu Silvon esittämä 
Näkymätön nainen

kymätön nainen. Olipa kiva 
kuulla ja katsoa hyvää mu-
siikkiteatteria. Ei ollut ihan ta-
vanomainen esitys, vaan tässä 
ajassa oleva. Esitys herätti eri-
laisia tunteita ja oli todellisen 
oloinen.

Musiikkinäytelmä Näkymä-
tön nainen kertoo naisesta yh-
teiskunnan ulkoreunalla. Hän 
haluaa tietää, miksi hänestä tu-
li sivullinen, jälkeen jätetty, al-
le tallattu ja näkymätön. Näy-
telmä lauluineen on näyttelijä 
Satu Silvon 60-vuotisjuhlaesi-
tys. Käsikirjoitus on Reidar 
Palmgrenin ja Pasi Lampelan.

Esitykset Kapsäkissä 25.4. ja 
29.4.2023.

Lähde: www.kapsakki.fi
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Helmeri-ryhmämme tutus-
tui helmikuun puolivälis-
sä Akseli Gallen-Kallelan 

uran mielenkiintoiseen, moni-
puoliseen näyttelyyn Kansal- näyttelyyn Kansal- Kansal-
lismuseossa, Ateneumin olles-
sa talvella vielä remontissa.

Kansallismuseon näyttely 
esitteli taiteilija Akseli Gal-
len-Kallelan pitkää uraa ja 
avasi kansainvälisesti tunne-
tun taiteilijan monipuolista 
tuotantoa. Kansallismuseossa 
saimme ihastella Gallen-Kal-
lelan tunnetuimpia maalauk-
sia: Kalevala-aiheita, Suomen 
kansaa ja luontoa kuvaavia 
teoksia sekä maalauksia Poh-
jois-Amerikkaan ja Afrikkaan 
suuntautuneilta matkoilta. 
Esillä oli myös Pariisin vuo-
den 1900 maailmanäyttelyn ja 
Kansallismuseon Keskihallin 
freskoluonnoksia.

Näyttelyssä tutustuimme 
myös vähemmän tunnettuun 
taitelijaan Akseli Gallen-Kal-
lelaan, joka kokeili intohimoi-
sesti uusia tekniikoita ja teki 
maalausten lisäksi mainosgra-
fiikkaa, suunnitteli mitaleita, 
tekstiilejä, huonekaluja ja toi-
mi arkkitehtinä. Näyttely nosti 
esiin tuotteliaan Gallen-Kalle-

lan sekä kertoi hänen kansain-
välisesti arvostetusta urastaan 
aikana, jolloin Suomi ja Eu-
rooppa olivat murroksessa. 
Esillä Kansallismuseon näyt-

telyssä oli noin sata teosta ja 
esinettä.

Kansallismuseon Akseli 
Gallen-Kallela -näyttely päät-
tyi 2.4.2023.

❦ Teksti ja kuvat: Merja Äimänen

Monipuolinen  
Gallen-Kallela yllätti

Kansallismuseon lisärakentaminen alkamassa syksyllä

Valtion toimitiloista vastaava Senaatti-kiinteistöt on aloitta-
massa Kansallismuseon laajennusosan rakentamisen syksyl-
lä. Samanaikaisesti on suunnitteilla historiallisen pääraken-
nuksen peruskorjaus. Näin ollen Kansallismuseo sulkeutuu 
16.10.2023 yleisöltä arviolta kahdeksi-kolmeksi vuodeksi. 
Laajentunut museo tulee olemaan kokonaisuudessaan avoin-
na yleisölle keväällä 2027.
Lähde: Kansallismuseon tiedote 31.3.23

HelmeritGallen-Kallela-näyttelyssä15.2.2023
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Helmerit

Milanossa

5.-9.4.2023

❦ Teksti: Merja Äimänen  Kuvat: Varpu Hyvönen, Hannele Jantunen, Merja Äimänen

Pääsiäinen  
keväisessä Milanossa

Helmeri-ryhmämme, jos-
sa oli mukana 17 mat-
kalaista, vietti viisi ihas-

tuttavaa pääsiäisviikon päivää 
Pohjois-Italian keväisessä Mi-
lanossa. Teimme sieltä myös 
päiväretken Alppiseudulle 
Como-järvelle kauniiseen 
Comon kaupunkiin, josta 
poikkesimme Sveitsin puolella 
ostosparatiisissa. Koko pääsi-
äismatkamme ajan kanssamme 
kulki Helmereille jo monilta 
aikaisemmilta matkoilta tuttu, 
erinomainen oppaamme Päivi 
Taskinen. Päivi, paitsi opasti, 
myös auttoi ja neuvoi monissa 
käytännön asioissa. Tutustuim- Tutustuim-
me lyhyessä ajassa Milanoon 
tosi monipuolisesti – italialai-
sia ruokia unohtamatta. 

Olimme tulopäivänä kes-
kiviikkona aamulla Milanon 
Malpensan kentällä, josta jat-
koimme suoraan bussilla Mi-
lanon keskustaan kiertoajelulle 
ja katsomaan meille varattuna 
aikana maailmankuulua, eten-
kin pääsiäisaikaan sopivaa, 
Leonardo da Vincin seinämaa-
lausta Pyhää ehtoollista, joka 

on Santa Maria delle Grazie 
-kirkon ruokasalissa.

Kaikki matkapäivämme oli-
vat täynnä ohjemaa. Torstaina 
kiersimme Milanon keskustaa 
kävellen ja tutustuen kaupun-
gin tärkeimpiin nähtävyyk-

Tulopäivän lounaalla Milanon suositussa 
pitsaravintolassa, jonka seinät ovat kuvien 
ja kirjoitusten peitossa.

Meillä oli onni nähdä tulopäivänä keskiaikaisen luosta-
rikirkon Santa Maria delle Grazien maailmankuulu sei-
nämaalaus: Leonardo da Vincin Viimeinen ehtoollinen.

siin. Kierroksen ja lounaan 
jälkeen ryhmämme hajaantui 
eri kohteisiin: osa kiipesi ylös 
Duomon ”katolle”, osa jäi os-
toksille ja kahvilaan, osa taas 
kierteli Hop on hop off -bus-
seilla laajasti vanhaa ja uutta 
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kaupunkia. Pitkänäperjantai-
na teimme pitkän bussimat-
kan pohjoiseen Alppiseudul-
le Sveitsiin ja Como-järvelle. 
Comossa meillä oli aikaa pait-
si nauttia italialaisesta ruoasta 
myös omatahtisesta kiertelystä 
järven ympäristössä. Lauan-
taina Milanossa oli vuorossa 
vähän erilainen, nykyaikainen 

museo: vuonna 2015 valmis-
tunut komea Armani/Silos-
museo, joka esittelee Giorgio 
Armanin upeaa vaate- ja koru-
suunnittelua neljänkymmenen 
vuoden ajalta.

Lauantai-iltana ja sun-
nuntaina aamupäivänä mo-
net kävivät kirkoissa pääsi-
äismessuissa, joissa kokee 

Oppaamme Päivi Taskinen tutustutti meidät Milanon keskustan nähtävyyksiin: Milanon tuomiokirkko Duomoon, museona toimivaan  
linnaan Castello Sforzescoon, Galleria Vittorio Emanuele II:n ostoskeskukseen ja La Scalaan, jonka lähistöllä vartioi Leonardon patsas.

aidon ja hartaan katolisen 
pääsiäistunnelman. Sunnun- Sunnun-
taina lähdimme kotiin vasta 
iltalennolla, joten meillä oli 
aikaa päivällä ihailla vaikka-
pa Milanon kukkivia puistoja.

Hieno ja monipuolinen mat-
ka. Kiitos siitä mukana olleet 
Helmerit. Uusia Helmeri-mat-
koja jo toivottiin.
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Uutisia Kaupunkipyörät

Löytöeläimet
Kaupunkipyöräilijäksi? Hyppää satulaan ja lähde 
matkaan. Helsingin ja Espoon kaupunkipyörät ovat 
käytössä huhtikuun alusta lokakuun loppuun saakka. 
Huomaathan, että Helsingissä ja Espoossa on käytössä 
eri pyöräjärjestelmä kuin Vantaalla. Pyöriä ei voi käyt-
tää ristiin näiden kahden eri järjestelmän välillä. Koko 
kauden käyttöoikeuden hinta on Helsingin ja Espoon 
alueella 35 e. Viikko 10 e ja päivä 5 e.
www.hsl.fi/kaupunkipyorat/helsinki

Viikin löytöeläintalo on Helsingin, Espoon, 
Kauniaisten, Kirkkonummen ja Vantaan 
löytöeläinten virallinen talteenottopaikka. 
Tarkempia tietoja löytöeläintalon toimin-
nasta löydät Löytöeläintalon sivuilta. 
www.viikinloytoelaintalo.fi

Pitkänäperjantaina teimme päiväretken Alppiseudulle: Sveitsin 
ostosparatiisiin ja ihastuttavaan Comon kaupunkiin Como-jär-
ven rannalla. Dolce vitaa - myös koirille.

Pääsiäislauantain  
mielenkiintoinen museokoh-
teemme oli vuonna 2015 avattu 
laaja Armani/Silos-museo,  
joka juhlistaa Giorgio Armanin 
suunnittelijauran 40 vuotta.

Hannele Jantunen kirjoitti 
Helmerissä aikaisemmin, mi-
ten hän odottaa Milanon mat- hän odottaa Milanon mat- odottaa Milanon mat-
kaa. Kysyin, miten se hänen 
mielestään onnistui, mitä jäi 
mieleen.

”Milanon matkani oli melko 
täydellinen. Milanossa liikku-
minen oli yllättävän helppoa; 
julkinen liikenne on selkeää. 
Eri museot jäivät hienoina mie-
leen, myös katoliset pääsiäis-ääsiäis-
messut olivat ensikertalaiselle 
elämyksiä. Italiaiset ruoat ovat 

maistuvia, ostoksiakin ehdin 
tehdä: kolme uutta laukkua 
tuli kotiin. Oppaamme Päivi 
oli paras, hän jaksoi toteuttaa 
kaikki toiveemme. Iloa sain 
myös Helmeri-ystävistä. Kii-
tos kaikille.”

Hannele ja Armanin juhlamekko.
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Uutisia

Perusopetuksen jälkeisen koulutuksen yhteishaku päättyi 
21.3.2023. Hakijoita oli lähes 77 000, joista 61 580 päättää 
perusopetuksen tänä keväänä. Tulokset opiskelijavalinnasta 
tulevat kesäkuun puolivälissä.

Haettavana oli yhteensä noin 86 300 opiskelupaikkaa pe-
rusopetuksen päättäville ja muille ilman tutkintoa oleville ha-
kijoille.

Perusopetuksen päättäviä on tänä keväänä kaikkiaan noin  
62 500, joista noin 61 580 haki yhteishaussa. Oppivelvolli-
suuslain myötä peruskoulun päättävillä on velvollisuus hakea 
jatkokoulutukseen ja tämä hakeutumisvelvollisuus toteutui hy-
vin. Yhteishaun lisäksi hakijat voivat hakea koulutukseen myös 
jatkuvan haun kautta.

Yli puolet perusopetuksesta valmistuvista haki lukioon ja 40 % 
ammatilliseen koulutukseen
Perusopetuksen päättävistä hakijoista 94 % haki ensisijaisesti 
ammatilliseen koulutukseen tai lukioon. Ensisijaisesti amma-
tilliseen koulutukseen hakeneita oli 40 % ja lukioon 54 %. 
Ammatillisissa perustutkinnoissa ja lukioissa haettavana on 
yhteensä noin 78 040 aloituspaikkaa.

Kaikkiaan lukioihin haki tänä keväänä ensisijaisesti 35 180 
hakijaa, noin 800 enemmän kuin viime vuonna. Koko maassa 
on tarjolla noin 39 250 lukiopaikkaa, joista noin 2 760 on ruot-
sinkielisissä koulutuksissa.

Ammatilliseen koulutukseen haki ensisijaisesti noin 35 480 
hakijaa, noin 6 080 enemmän kuin viime vuonna. Ammatilli-
sessa koulutuksessa aloituspaikkoja on 38 790, joista 1 890 on 
ruotsinkielisissä koulutuksissa.

Tämän vuoden yhteishaussa Business Collegeen haki liike-
toiminnan sekä tieto- ja viestintätekniikan perustutkintoon 
yhteensä ennätysmäärä uusia opiskelijoita. ”Meillä on eniten 
aloituspaikkoja tutkintoihimme ja myös eniten hakijoita pää-
kaupunkiseudulla.” 

”Yhteishaussa hakija voi laittaa tärkeysjärjestykseen yhteen-
sä seitsemän hakutoivetta. Näistä seurataan erityisesti ensim-
mäistä sijaa eli ensisijaisia hakijoita. Meillä on eniten ensisijai-
sia hakijoita tutkintoihimme pääkaupunkiseudulla.”

Business Collegen liiketoiminnan perustutkinnossa on 240 
aloituspaikkaa, joihin oli peräti 2,11 ensisijaista hakijaa/paik-
ka (viime vuonna 1,86). Ensisijaisia hakijoita oli 60 henkeä 
enemmän kuin viime vuonna. Kaikkia hakijoita oli tänä vuon-
na yhteensä 1638, 141 henkeä enemmän kuin viime vuonna.

Tieto- ja viestintätekniikan perustutkinnossa on 180 aloi-
tuspaikkaa ja niihin oli 1,96 ensisijaista hakijaa/paikka (viime 
vuonna 1,81). Ensisijaisia hakijoita oli 28 henkeä enemmän 

Perusopetuksen jälkeiseen koulutukseen lähes 77 000 hakijaa

Business Collegen yhteishaussa eniten 
hakijoita pääkaupunkiseudulla

kuin viime vuonna. Kaikkia hakijoita oli tänä vuonna yhteensä 
838, 14 enemmän kuin viime vuonna.

Lähde: Business Collegen tiedote 28.3.
https://www.bc.fi/

Opiskelijavalinnan tulokset julkaistaan 15.6. Koulutukseen 
valittujen tulee ottaa opiskelupaikka vastaan viimeistään 29.6.

Myös jatkuvien hakujen kautta voi päästä opiskelemaan
Oppilaitokset voivat järjestää jatkuvia hakuja muun muassa 
täyttääkseen valtakunnallisissa hauissa vapaiksi jääneitä paik-
koja. Jatkuvan haun koulutustarjonta ja hakuohjeet löytyvät 
oppilaitosten omilta verkkosivuilta ja Opetushallituksen Opin-
topolku-palvelusta.

Jos perusopetuksen päättävä oppivelvollinen jää ilman opis-
kelupaikkaa, opinto-ohjaajat antavat hänelle tukea ja ohjausta 
koulutuspaikan löytämiseen kesän aikana. Jos oppivelvollinen 
on vielä tämän jälkeen ilman opiskelupaikkaa, vastuu ohjauk-
sesta ja valvonnasta siirtyy hänen asuinkunnalleen.

Lähde: Opetushallitus
https://www.oph.fi/

Yhteishaussa olivat mukana seuraavat koulutukset:
•	 ammatilliset perustutkinnot
•	 lukiokoulutus
•	 tutkintokoulutukseen valmentava koulutus (TUVA)
•	 vaativan erityisen tuen perusteella järjestettävät 

ammatilliset perustutkinnot sekä TUVA-koulutus
•	 työhön ja itsenäiseen elämään valmentava koulutus 

(TELMA)
•	 kansanopistojen oppivelvollisille tarkoitetut 

opistovuosi -linjat.

Koonnut: Merja Äimänen
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Helmerin ruokanurkkaus

❦ Teksti ja kuvat: Liisa Kotimäki

Joskus arkenakin on hyvä herkutella ja erilaiset leivonnaiset 
ovatkin mitä mainiompia päätöksiä aterialle. Kokeile ja testaa 
vaikkapa näitä reseptejä. Nämä herkut eivät taatusti jää va-
deille. Kuorrutettu parsakukkakaali-kasvisvuoka ja jälkiruoaksi 
viinimarjapiirakka kinuskikastikkeella maistuvat taatusti.

Ravitsemussuosituksen mukaan kasviksia, marjoja ja hedel-
miä pitäisi nauttia yhteensä noin 500 grammaa päivässä. Niistä 
saa vähän energiaa, mutta runsaasti vitamiineja ja kivennäisai-
neita. Huuhdo ja valuta kasvikset huolella ennen käyttöä. Älä 
keitä kasviksia liian kauan, sillä niiden maku ja ulkonäkö ovat 
parhaimmillaan juuri ja juuri kypsinä. 

Kuorrutettu kasvisvuoka 
Ainekset:
400 g parsakaalia
200 g kukkakaalia
¼ tl suolaa

Kuorrutuskastike:
2 rkl voita
3 rkl vehnäjauhoja
3 dl maitoa
2 dl kermaa
½ tl suolaa
½ tl mustapippuria
1 munan keltuainen
2 dl juustoraastetta
2 dl sinihomejuustoa muruina, osa kuorrutuksen päälle.

Leikkaa kaalit pienemmiksi lohkoiksi. Huuhtele. Esikypsennä 
kaaleja vähässä, suolalla maustetussa vedessä niin, että ne vä-
hän pehmenevät, ei löysäksi. Valuta. Kaada kaalit uunivuokaan. 

Suloiset 
suolaiset ja 
makeat

Kuorrute: Sulata voi kattilassa ja lisää jauhot. Kiehauta. Kaada 
kattilaan maito ja kerma hyvin vispilöiden. Sekoita, kunnes 
kastike paksuuntuu, noin 5 minuuttia. Nosta kattila liedeltä ja 
mausta suolalla ja pippurilla. Lisää keltuainen ja sekoita lopuksi 
joukkoon juustoraaste. Kuumenna ja sekoita, kunnes juusto su-
laa. Laita osa sinihomejuustosta kuorrutuskastikkeeseen. Kaada 
kastike uunivuokaan kokonaan kaalien päälle. Ripottele pinnal-
le vielä vähän sinihomejuustoa. Paista uunin keskiosassa, 225 
astetta, noin 30 minuuttia tai kunnes kaalit ovat sopivan kypsiä. 
Tarjoile sellaisenaan kasvisruokana tai lisäkeruokana. 

Viinimarjapiirakka
Pohja:
2 dl kaurahiutaleita
2 dl vehnäjauhoja
½ dl sokeria
1 tl leivinjauhetta
100 g voita sulatettuna

Esipaistetun pohjan päälle:
1 prk kermaviiliä
1 muna
½ dl sokeria
2 tl vaniljasokeria 
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Helmerin ruokanurkkaus

Pinnalle:
3 dl mustaherukoita
2 dl punaherukoita
1 rkl perunajauhoja
½ dl sokeria
2 dl vadelmia paistetun piirakan pinnalle.

Sekoita pohjan ainekset kulhossa keskenään ja painele taikina 
voidellun paistosvuoan pohjalle ja reunoille. Taikina jää mu-
ruiseksi, mutta painele vuokaan tasaiseksi. Käytä kertakäyttö-
käsinettä. Pistele taikinan pohjaan reikiä haarukalla ja esipais-
ta 200 asteessa 10 minuuttia. Vispilöi keskenään kermaviili, 
kananmuna, sokeri ja vaniljasokeri. Levitä seos esipaistetun 
pohjan päälle. Sekoita jäisiin marjoihin perunajauhot ja levitä 
marjat piiraan päälle ja ripottele pinnalle sokeria. Paista 175 
asteessa noin 30-40 minuuttia tai kunnes se on kypsä. Ripottele 
vielä hieman sokeria kuuman piiraan päälle. Koristele paistettu 
piirakka vielä tuoreilla vadelmilla. Piirakka on parhaimmillaan 
haaleana. Tarjoa jälkiruokana esimerkiksi kinuskikastikkeen 
kera.

Kinuskikastike

2 dl kuohukermaa
1 dl fariinisokeria
1 tl vaniljasokeria
2 rkl voita

Sekoita kerma, fariinisoke-
ri, vaniljasokeri ja 1 rkl voi-
ta kattilassa. Kuumenna ja 
keittele koko ajan sekoitta-
en. Ole kärsivällinen. Kas-
tike alkaa saeta, kun jaksat 
hämmennellä noin 10-15 
minuuttia. Kun seos tuntuu 
sakealle, ota kattila liedeltä. 
Lisää 1 rkl voita ja sekoita. 
Tarjoa lämpimänä marja-
piirakan kastikkeena.

Koonnut Liisa Kotimäki
Kuvien lähde: Helsingin kaupunki

Uutisia

Tänä vuonna Helsinki Biennaali 2023 avautuu yleisölle Hel-
sinki-päivänä 12. kesäkuuta ja on esillä 17. syyskuuta asti. 
Biennaalin voi kokea sekä Vallisaaressa että HAM Helsingin 
taidemuseossa. Lisäksi taideteokset ja muu biennaaliohjelma 
levittäytyvät ympäri kaupunkia, kuten keskustakirjasto Oodiin, 

Kesällä avautuvassa Helsinki Biennaalissa esillä 
29 taiteilijaa ja kollektiivia

Koirat ja kissat kaupungissa Kissa lasten leikkipaikoilla ja 
lenkkipolulla
Taajama-alueella on suosi-
teltavaa, ettei kissa ulkoile 
vapaana. Kissaa ei saa pääs-
tää lasten leikkipaikoille tai 
lenkkipoluille. Kissan omis-
taja on vastuussa kissansa 
ulkona ympäristöllä aihe-
uttamasta haitasta. Kissan 
omistaja on myös vastuussa 
lemmikkinsä turvallisuudes-
ta.
www.hel.fi >> koira ja kissa kaupungissa

Stoaan sekä muihin julkisiin tiloihin. Kesällä toista kertaa jär-
jestettävä biennaali kantaa vuonna 2023 nimeä Uusia suuntia 
voi syntyä. Biennaalin on kuratoinut Joasia Krysa, ja sen tuo-
tannosta vastaa HAM Helsingin taidemuseo.
www.helsinkibiennaali.fi

Helsinki tarjoaa runsaine viheralueineen ja koirapuistoineen 
erinomaiset mahdollisuudet koirien kanssa ulkoiluun. Koira on 
yleisillä paikoilla pidettävä kytkettynä. Kytkettynäkään koiraa 
ei saa päästää yleiselle uimarannalle, lasten leikkipaikoille, 

toriaikana toril-
le tai yleiseen 
käyttöön kun-
nostetulle ladul-
le tai urheiluken-
tälle, ellei se ole 
erikseen sallittu. 
Koiran jätökset 
on kerättävä hoi-
detulla alueella.

Juhlista kevättä
ja nauti!
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Pirkka-kissan kevätkuulumisia
❦ Teksti ja kuva: Keijo Nyström

Tervehdys teille kaikille!! 
Valitettavasti tuo talven sel-

kä ei meinaa taittua, kun taas 
saimme valkoisen lumipeit-
teen maahan.

Arvatkaa, etteikö minua ota 
päähän, kun juuri olin päässyt 
viime viikolla uuden nurmi-
kon tuoksuun ja vähän myös 
maistelemaan sitä, niin eikös 
maanantaina pyryttänyt taas 
kunnon kinokset tänne pihal-
le ja metsäänkin. Metsässäkin 
oli jo ennen pyryä mukava 
haistella uusia tuoksuja, kun 
varsinkin kuusten alta paljas-
tui jo sulamassa oleva maa.

Isäntä lohduttaa, että kyl-
lä uusi lumi vanhan sulattaa. 
Mielestäni se aina vaan tuntuu 
lisääntyvän, kun uutta pyryt-
tää. Minusta aurinko sulattaa 
paremmin tuon lumen.

Oli muuten mukava loikoil-
la eilen iltapäivällä lasitetulla 
parvekkeella, kun iltapäivän 
aurinko kunnolla lämmitti - 
taitaapa kevät sittenkin tulla! 
Johan sitä kuulemma kesäai-
kaankin siirryttiin. Minusta 
kyllä kesäaikaan siirrytään 
vasta, kun lämpötila on plus-
salla toistakymmentä astetta 
eikä yölläkään ole pakkasia.

Minulla kesäaikaan siirty-
minen tapahtuu myös päivän 
pitenemisen muodossa eli aa-
mulla voin herätellä alamaiset 
auringonnousun aikaan. Ilta-
kin on pidentynyt jo huomat-
tavasti, joten ulos voin pyytää 
vielä aika myöhään. Te tietysti 
ihmettelette, kun minä pidän 
valoisuudesta, vaikka olen-
kin ns. yöeläin. Katsokaas, se 
johtuu siitä, kun tuo alamai-

Helmerien hallituksen jäsen Keijo Nyström kertoo meille adoptiokissansa Pirkan 
vauhdikkaista kokemuksista eläimenä ihmisten maailmassa.

Eipä tässä muuta kuin odo-
tellaan auringon sulattavan 
viimeaikaiset lumet. Toivo-
tankin kaikille hyvää kevättä 
ja kesän odotusta. Minä läh-
den alamaisten kanssa lomai-
lemaan pääsiäisviikoksi Ka-
tinkultaan. Onneksi siellä on 
iso lasitettu parveke, jossa on 
mukava loikoilla ja katsella 
liikennettä. Toivottavasti au-
rinko paistaisi, niin parvek-
keella olisi tosi lämmintä.

Terveisin
Pirkka ja hänen alamaisensa 

nen liikkuu mieluummin va-
loisaan aikaan, niin minäkin 
pääsen ulos hänen kanssaan 
silloin. Voin siis levätä ja leko-
tella, kun alamainenkin lepää 
pimeään aikaan.

En muuten ole nähnyt kissa-
kavereita koko talvena, vaikka 
joka päivä katselenkin heidän 
talolle päin ja kun lunta ei 
ollut, niin kävin jopa heidän 
pihalla katsomassa, missä kis-
sakaverit ovat…Taitavat pitää 
enemmän kodin lämmöstä 
kuin ulkona olosta. Minäpä 
käyn päivittäin noin kolme 
kertaa ulkona, nyt vain ovel-
la haistelemassa lumen takia, 

mutta lenkit taas pitenevät, 
kun lumi vähenee.

Kössin luona - alamaiseni 
pojan kissa Lohjalla - olen 
muutaman viikon tänäkin tal-
vena ollut, kun alamainen on 
ollut talon vahtina. Meillä me-
nee Kössin kanssa ihan kivas-
ti: joskus vähän ”painitaan” ja 
joskus syödään jopa samasta 
astiasta samaan aikaan.

Tämäkin talvi rupeaa toivot-
tavasti kääntymään kevääksi 
ja pääsemme eroon tuosta lu-
miloskasta, joka tarttuu ikä-
västi tassuihin. Saan vähän 
väliä nuolla niitä puhtaaksi 
ulkona ollessa.
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Ke 26.4. klo 13.00 – 14.30
Urbanfarmlab-vierailu
Metropolia Ammattikorkeakoulu
Leiritie 1, 01600 Vantaa (Myyrmäki)

Tervetuloa Metropolian innovaatiokeskittymän Urbanfarmlabiin!
Kokoonnutaan vähän ennen kello 13.00 kampuksen aulaan heti 
pääovista sisään tullessa.

Laboratoriossa tutkitaan sisäviljelyä ja kestävää ruoantuotantoa 
teknologian näkökulmasta. Tilassa on vesiviljelyä, ilmaviljelyä, 
mittausteknologiaa ja ohjausjärjestelmiä. Vierailulla pääsette 
näkemään tulevaisuuden viljelyprosesseja käytännössä ja kuulemaan 
sisäviljelyn hyödyistä ja haasteista tulevaisuuden 
ruoantuotannossa.

Projektisuunnittelija Andrea Patanè.

Ilmoittautuminen on päättynyt.
Tilaisuus on maksuton.

Tutustu: 
https://www.metropolia.fi/
Helmerivetäjä: Rauni Mononen

Su 7.5. klo 14.00
HS esittää Musta laatikko 19
Kansallisteatteri, Suuri näyttämö
Läntinen Teatterikuja 1, Helsinki

Musta laatikko on ainutlaatuinen elävän journalismin esitys, joka 
ottaa katsojan mukaan hämmästyttävien tietojen, yllättävien 
oivallusten ja koskettavien tositarinoiden äärelle. Pitkään 
valmisteltujen ja aiemmin julkaisemattomien tarinoiden kertojina 
ovat Helsingin Sanomien toimittajat ja kuvaajat. Mustan 
laatikon esiintyjät ja aiheet vaihtuvat syys- ja kevätkausien välillä. 
Esitys kestää n. 2,5 tuntia.

Hinta: 36,00 euroa
Maksuviite: 40361
Ilmoittautuminen päättynyt. Kysy mahdollisia peruutuksia.

Liput saat Sinikka Laitiselta teatterin aulassa heti ulko-ovista 
oikealla klo 13.30 – 13.50.

Ke 17.5. klo 16.45
Albert Edelfelt -näyttely
Ateneumin taidemuseo
Kaivokatu 2, Helsinki 
 
Helmeri-ryhmälle on varattu uudistetun Ateneumin Albert Edelfelt 
-näyttelyyn noin puoli tuntia kestävä näyttelyintro, joka alkaa 

tasan kello 16.45 
Ateneum-salissa. Ovien 
sulkeuduttua sisään ei 
enää pääse. Suositulla 
näyttelyintrolla saa 
johdatuksen Albert 
Edelfeltin taiteeseen 
asiantuntevan oppaan ja 
runsaan kuvaesityksen 
avulla. Näyttelyintrolla 
istutaan Ateneum-salin 
rauhassa, jonka jälkeen näyttelyyn voi tutustua omaan tahtiin. 

Tavataan viimeistään kello 16.30 Valopihalla ryhmäkassan luona. 
Uusi ryhmille tarkoitettu sisäänkäynti sijaitsee Ateneuminkujan 
puolella. Ryhmäsisäänkäynnistä pääsee Valopihalle. Muista ottaa 
mukaan mahdollinen Museokorttisi.

Hinta: 9,00 euroa Museokortilla, normaali lippu 28,00 euroa, 
eläkeläis- ja opiskelijalippu 20,00 euroa (hinnat sisältävät 
intron). 
Maksuviite: 40400
Ilmoittautumiset ja maksut 2.5. mennessä.  
Täynnä tällä hetkellä, kysy mahdollisia peruutuksia.

Helmerivetäjä: Merja Äimänen
https://ateneum.fi/

Ti-pe 25.-28.7.
Saarenmaan 
oopperapäivät 
2023
Viro, Kuressaari

Saarenmaan tärkein 
nähtävyys Kuressaaren historiallinen Piispanlinna toimii 
Saarenmaan oopperapäivien päänäyttämönä. Oopperapäivien aikaan 
linnassa kuullaan maailmankuulujen säveltäjien teoksia, konsertteja 
järjestetään myös kirkoissa ja kaupungin puistoissa. Vuoden 2023 
oopperapäivien musiikista vastaa tunnettu ja tasokas Maria Bieșu 
-kansallisooppera- ja balettiorkesteri Moldovasta. Ohjelmistossa 
on jälleen maailman tunnetuimpia ooppera- ja balettiteoksia, ja tällä 
matkalla koetaan La Boheme -ooppera ja Joutsenlampi-baletti. 
Oopperapäivien tilaisuudet järjestetään Piispanlinnan pihalla, jossa 
on suuri telttakatos. 

Matkaohjelma:
Tiistai 25.7.
Helsinki-Tallinna, Viking Gabriella klo 10.30-13.15. Laiva lähtee 
Katajanokan terminaalista. Saapuminen Tallinnaan, jossa opas ja 
bussi vastassa. Satamasta matka jatkuu ensiksi kohti Virtsun 
satamaa, josta siirrytään lautalla Muhun saarelle. Jatketaan edelleen 
Saarenmaalle ja sen maakunnan pääkaupunkiin, Kuressaareen. 
Majoittuminen kylpylähotelliin ja illallinen. 

Osallistumismaksutili: FI88 1270 3000 1009 95.

Maksaessasi käytä maksuviitettä. Jos maksat useamman tilaisuuden yhdellä kertaa, älä käytä maksuviitettä vaan kirjoita viesti 
sarakkeeseen osallistujan/osallistujien lisäksi tilaisuudet vapaasti lyhennetyin nimin.

Helmerit toivottavat myös SMYL-liittoon kuuluvien jäsenyhdistysten jäsenet tervetulleiksi osallistumaan järjestämiimme tilaisuuksiin! 
Ilmoittaudu Helmerien toimistoon tai vetäjälle. Älä myöskään unohda peruuttaa osallistumistasi esteen sattuessa, peruuta siinäkin 

tapauksessa, että tilaisuus on ilmainen. 

Seuraa Helmeri-tapahtumia Helmerien nettisivuilla www.helmeri.fi,  
jossa ilmoitamme viimeisimmät ohjelmatiedot.

Tapahtumakalenteri

15Helmeri 2-2023



Tapahtumakalenteri
Keskiviikko 26.7.
Aamiainen hotellissa. Päivän ohjelmassa kierros Saarenmaalla: 
nähdään Saarenmaan kaunista maaseutua ja rantamaisemia, mm. 
Anglan tuulimyllyt ja käsityökeskus, Karjan kirkko, Kaalin kraateri. 
Retken aikana vieraillaan paikallisten käsityöläisten luona ja 
pientiloilla, joissa kasvatetaan mm. erilaisia maustekasveja ja 
yrttejä, valmistetaan hilloja, sinappeja ja muita paikallisia 
erikoisuuksia. Retken aikana lounas. Illalla oopperapäivien 
ohjelmistossa Puccinin ooppera La Boheme.

Torstai 27.7.
Aamiainen hotellissa, ja vapaata aikaa nauttia hotellin 
kylpyläpalveluista, kierrellä Kuressaaressa ja ympäristössä. Iltaa 
vietetään taas Piispanlinnan suojissa, jossa 
uppoudutaan Tšaikovskin balettiin Joutsenlampi. 

Perjantai 28.7.
Aamiainen hotellissa. Bussimatka Muhun saarelle ja Kuivastun 
satamaan, josta lauttamatka mantereelle ja bussilla edelleen 
Tallinnaan. Matkalla keittolounas. Tallinnasta laivamatka Helsinkiin 
klo 17.30 -20.00. 

Hotelli: Asa Spa Hotel ***, Pargi 16, Kuressaare 93810 Estonia
Laiva-aikataulu (alustava):
Helsinki-Tallinna, Viking Gabriella klo 10.30-13.15  *   
Tallinna-Helsinki, Viking XPRS   klo 17.30-20.00.

Matkan hinta: 730,00 euroa/hlö  
Lisämaksusta: yhden hengen huonelisä 300 euroa  
* hytit ja ateriat laivamatkoilla.
Maksut: Varausmaksu 25 % matkan hinnasta eli 182,50/hlö, 
maksetaan Helmerien tilille ilmoittautumisen 
yhteydessä.  Loppumaksu 29.5. mennessä.
Ilmoittautuminen on päättynyt. Kysy mahdollisia lisäpaikkoja.

Huom! Ilmoittautumisen yhteydessä lisätietoihin: nimi kuten 
passissa, osoite, puhelinnumero, sähköpostiosoite, mahdollinen 
erikoisruokavalio, syntymäaika laivayhtiötä varten.

https://www.saaremaaopera.com/
Vastuullinen matkanjärjestäjä:               
Valmismatkapaketin vastuullisena matkanjärjestäjänä toimii Elämys 
Travel & Events Oy/Matka-Agentit. Matkalla noudatetaan Yleisiä 
Matkapakettiehtoja sekä matkanjärjestäjän erityisehtoja. 
Matka-asiakirjat:  Matkalle tarvitaan mukaan voimassa oleva 
ulkomaan passi tai EU-henkilökortti.

To 14.9. klo 18.30
Pieni merenneito -musikaali
Helsingin Kaupunginteatteri
Suuri näyttämö, Eläintarhantie 5

Lumoava Disney-suurmusikaali palaa Kaupunginteatteriin
Suuri näyttämö muuttuu jälleen vedenalaiseksi taikamaailmaksi 
syksyllä 2023, kun lumoava Disney-suurmusikaali Pieni merenneito 
palaa Helsinkiin.  Pieni merenneito on kiehtovan ihana, ajaton 
rakkaustarina, jonka maagisen kaunis musiikki on hurmannut 
musikaaliyleisöt ympäri maailman ja uinut suoraan katsojien 
sydämiin myös Helsingissä.

Nuori merenneito Ariel haluaa jättää merellisen kuningaskunnan ja 
elää ihmisten maailmassa. Ariel rakastuu prinssiin ja tekee 
merinoidan kanssa sopimuksen voidakseen elää rakastettunsa 
kanssa.

Ohjaajana mies lukuisien menestysmusikaalien takaa: Samuel 
Harjanne. Alan Menkenin lumoava musiikki teki aikoinaan tästä 
elokuvasta yhden maailman isoimmista menestyksistä. Musikaalia 

varten hän on säveltänyt yli 10 
uutta laulua, ja mukana ovat 
luonnollisesti hitit Part Of Your 
World ja Oscar-palkinnon 
voittanut Under the Sea.

Musiikki: Alan Menken, laulujen 
sanat: Howard Ashman & Glenn 
Slater sekä käsikirjoitus Doug 
Wright. Perustuu H. C. Andersenin 
satuun ja Disney-elokuvaan 
(tuottajat: Howard Ashman ja John Musker, käsikirjoitus ja ohjaus: 
John Musker ja Ron Clements).
Pääosissa: Yasmine Yamajako ja Martti Manninen. Tutustu koko 
esiintyjäryhmään: https://www.hkt.fi

Ensi-ilta 17.8.2023. Kesto noin 2 t 25 min, sis. väliajan. Suositusikä 
kouluikäisestä ylöspäin.

Hinta: 85,00 euroa, lastenlippu (-> 16 v) ja opiskelijalippu 44,00 
euroa. (Paikat riveillä 8 – 10.) (Ilmoita lisätiedoissa, jos varaat 
lastenlippuja.)
Maksuviite: 40413
Ilmoittautumiset ja maksut 10.8. mennessä.
 
Helmerivetäjä: Merja Äimänen

To-su 21.-24.9.
Helmerien syysmatka

Iloinen Amsterdam ja kuninkaallinen Haag 

Amsterdam on tulvil-
laan nähtävää, väri-
loistoa, herkullisia 
juustoja, makuelä-
myksiä, kanavia, pol-
kupyöriä, upeita 
nähtävyyksiä ja oma-
leimaista tunnelmaa. 
Se on kansainvälinen 
ja kiehtova paikka, 
jossa mikään ei ole 
erikoista! Sen monimuotoisiin, vähän rosoisiinkin kasvoihin sekoittu-
vat monen aikakauden tapahtumat ja menneet vuosikymmenet, mo-
nenlaiset ilmiöt ja ihmiset, jotka kutsuvat mukaan seikkailemaan tä-
hän jännittävään kaupunkiin. Teemme retken myös Edamin juusto-
kaupunkiin, Volendamin kalastajakylään ja Alankomaiden hallinto-
pääkaupunkiin Haagiin. 

Matkaohjelma (sitoumuksetta, muutokset mahdollisia): 
1. päivä/lento Helsinki-Amsterdam, kanavaristeily (lounas) 
Finnairin reittilento Amsterdamiin, jossa suomenkielinen opas 
vastassa lentokentällä. Kuljetus keskustaan, jonka aikana opas kertoo 
kohteesta. Matkatavarat jätetään hotelliin. Opas kertoo mistä risteily 
lähtee. Risteily on pelkästään ryhmälle ja mukana on kippari ja 
emäntä. Aluksella nautitaan ohi lipuvista maisemista ja lounaasta, 
joka sisältää mm. voileipiä ja salaattia, tarjolla on myös olutta, 
viiniä, virvoitusjuomia ja kivennäisvettä. Risteilyn kesto on 1,5 h. 
Risteilyn jälkeen paluu hotellille ja majoittuminen. Ilta vapaata 
aikaa.

2. päivä/retki Haagiin (5 h) (keitto- ja voileipälounas)
Aamiainen hotellissa. Haag on Alankomaiden hallintopääkaupunki, 
jossa sijaitsevat hallituksen ja parlamentin rakennukset, eri maiden 
suurlähetystöt, kansainvälinen tuomioistuin sekä Kuninkaan 
virkapalatsi Paleis Noordeinde. Tsaari Nikolai II:n aloitteesta 
pidettiin ensimmäinen rauhankonferenssi Haagissa (Huis ten 
Boschissa) vuonna 1899, tuolloin päätettiin löytää pysyvä paikka 

16 Helmeri 2-2023



Tapahtumakalenteri
tälle toiminnalle. Amerikkalainen Andrew Carnegie lahjoitti 
huomattavan määrän varoja hankkeeseen, Alankomaiden hallitus 
lahjoitti maan ja ranskalainen arkkitehti Cordonnier sain 
vastuulleen rakennustyön, joka saatiin päätökseen vuonna 1913. 
Ehkä tunnetuin Rauhanpalatsiin liitettävä asia on siellä vuodesta 
1922 lähtien toiminut kansainvälinen tuomioistuin, YK:n 
oikeudellinen elin. Palatsissa toimii myös muita oikeudellisia 
laitoksia sekä myös yksi maailman kuuluisimmista lakiasioiden 
kirjastoista. Ulkona porttien edessä palava ikuinen Rauhan Tuli 
symbolisoi palatsin päätehtävää. Rakennuksen omistaa 1904 
perustettu Carnegie-säätiö. Retken aikana on mahdollista myös 
Mauritshuis-museossa, jossa esillä kuuluisien hollantilaisten 
taiteilijoiden töitä – tunnetuin ehkä Vermeerin ‘Tyttö ja 
helmikorvakoru”. Keitto-voileipälounas Haagissa, ravintola ’t Goude 
Hoofd.

3. päivä/ Van Gogh -museo 
Aamiainen hotellissa. Vierailu Van Goghin museossa. Kävelymatka 
hotellista n. 20 minuuttia. Amsterdamin van Gogh -museossa on 
maailman laajin kokoelma van Goghin töitä ja siitä syystä se 
tarjoaa kävijöille mahdollisuuden tutustua taiteilijan töihin eri 
aikakausilta ja vertailla niitä muiden taiteilijoiden teoksiin samalta 
aikakaudelta. Museon kokoelma on jaettu kolmeen osaan: Vincent 
van Goghin työt, muiden taiteilijoiden työt sekä museon kokoelman 
historia. Van Goghin maalaukset ovat esillä kronologisessa 
järjestyksessä kuvaamassa viittä eri vaihetta hänen elämässään: 
Hollanti, Pariisi, Arles, Saint-Remy sekä Auvres-sur-Oise. Opastus 
kuulokkeiden kautta englanniksi. 

Museokäynnin jälkeen vapaata aikaa tutustua omatoimisesti 
nähtävyyksiin, museoihin, kanaviin ja ostosmahdollisuuksiin. 

4. päivä/Edamin juustokaupunki, Volendamin kalastajakylä, 
lento Amsterdam-Helsinki (lounas) 
Aamiainen hotellissa. Retki Edamin juustokaupunkiin sekä 
Volendamin kalastajakylään. Edam-nimestä tulee kaikille 
ensimmäisenä mieleen sana juusto - täältä onkin jo vuosisatojen 
ajan lähtenyt näitä tunnettuja pallojuustoja kaikkialle maailmaan. 
Edam on kuitenkin enemmän kuin vain juusto, sillä kaupungilla on 
pitkä historia aina 1100-luvulta asti. Pikkukylästä kasvoi rikas 
kaupunki, jossa mm. laivanrakennus on ollut merkittävänä tekijänä. 
Kaupungissa on hyvin säilyneitä vanhoja taloja, aukioita, siltoja ja 
monumentteja. Volendamin syrjäinen sijainti sekä vilkas 
kalastustoiminta ovat taanneet sen, että kylä on säilyttänyt saman 
charminsa jo 600 vuotta. Persoonalliset, pienet talot sekä kanavat 
laskusiltoineen luovat paikalle omaleimaisen, romanttisen 
tunnelman. Lounas retkellä syödään lähellä Volendamin satamaa 
Spaander-ravintolassa. Hotelli, jossa ravintola sijaitsee, tarjosi reilu 
vuosisata sitten majapaikan myös monille taiteilijoille, joille 
ympäristön maisemat olivat inspiraation lähde. Muistona noista 
ajoista on seinällä tuhatkunta maalausta ja muuta työtä luomassa 
aitoa volendamilaista tunnelmaa. Vollendamista kuljetus 
lentokentälle, josta Finnairin reittilento Helsinkiin.

Matkan hinta: 1195,00 euroa/hlö (edellyttää väh. 15 henkilöä).

Ennakkomaksu on peruspaketista 300 € ja yhden hengen 
huoneessa ennakko on 373 € (25 % matkan 
hinnasta). Loppumaksu 45 päivää ennen eli 7.8.
Matka-Agentit/Elämys Group laskuttaa ennakko- ja 
loppumaksun suoraan osallistujilta.
Ilmoittautumiset 31.5. mennessä.

Hintaan sisältyy: * Finnairin reittilennot Helsinki-Amsterdam-
Helsinki veroineen,* matkatavarat ruumaan 1x23 kg/hlö,* 
lentokenttäkuljetukset,* majoitus kahden hengen huoneessa,* 
aamiaiset, 3 lounasta,* retkiohjelma: lounasristeily (ilman opasta), 
Haagin kaupunki, Edamin juustokaupunki ja Volendamin 
kalastajakylä,* sisäänpääsymaksu Van Gogh -museoon ja opastus 
kuulokkeilla, * suomenkielisen paikallisoppaan palvelut kuljetuksilla 
ja retkillä (lounasristeily ilman opasta).

 Lisämaksusta: 
* yhden hengen huonelisä 295,00 euroa/hlö (yksinmatkustavan pitää 
varata yhden hengen huone - kysy mahdollista Helmeri-kaveria). * 
liittymälennot muualta Suomesta,* etukäteen varatut istumapaikat 
Finnairin lennoilla. 
Lentoaikataulu: 
Helsinki-Amsterdam AY 1301 klo 08.10–09.45 
Amsterdam-Helsinki AY 1306 klo 18.50–22.10. 

Hotelli: Residence Le Coin*** ,Nieuwe Doelenstraat 5, 1012 CP 
Amsterdam 
www.lecoin.nl 
Helmerivetäjä: Merja Äimänen

To 05.10. klo 18.30
Hiirenloukku
Helsingin Kaupunginteatteri
Arena-näyttämö
Hämeentie 2, Helsinki
 
Agatha Christien Hiirenloukku syksyllä Kaupunginteatteriin
”Joku teistä on vaarassa – kuoleman vaarassa.”

Dekkarikuningatar Agatha 
Christien Hiirenloukku sijoittuu 
nostalgiseen 1950-luvun 
Skotlantiin. Vuonna 1952 
Lontoossa ensi-iltansa saanut 
teos on maailman pisimpään 
yhtäjaksoisesti esitetty 
näytelmä, kiistaton klassikko ja 
käsittämättömän suosittu 
teatteri-ilmiö. Nyt tämä hyytävä 
jännitysnäytelmä nähdään 
Helsingin Kaupunginteatterissa, 
tiivistunnelmaisella Arena-näyttämöllä.

Mollie ja Giles ovat nuori, onnellinen pariskunta. Heillä on 
edessään aivan erityinen päivä, he ovat avaamassa Monkswellin 
täysihoitolaa vanhaan perintökartanoon keskelle maaseudun rauhaa. 
Kun kaikki on valmista asiakkaita varten, iskee lumimyrsky ja 
sekoittaa suunnitelmat. Samaan aikaan radiossa poliisi tiedottaa 
Lontoossa tapahtuneesta murhasta, jonka tekijää etsitään. Kun 
asiakkaat lopulta pääsevät myrskyn läpi kartanon lämpöön, 
tunnelmallinen täysihoitola herää eloon. Mollie ja Giles saavat 
palveltavakseen vaativan vierasjoukon, eivätkä kaikki tunnu tulevan 
toimeen keskenään. Juuri ennen kuin lumi saartaa kartanon ja tukkii 
tiet, paikalle saapuu poliisi varoittamaan murhaajasta, joka on 
jättänyt viestin: seuraava uhri löytyy Monkswellin täysihoitolasta.

Kuinka murhaaja pääsee lumimyrskyn keskeltä kartanoon? Vai onko 
hän jo siellä? Ensi-ilta on 7.9.2023. Kesto varmistuu ensi-iltaviikolla.
Ohjaus: Miika Muranen

Rooleissa: Helena Haaranen, Joel Hirvonen, Sanna-June Hyde, Risto 
Kaskilahti, Elina Keinonen, Santeri Kinnunen, Severi Saarinen, Sauli 
Suonpää.

Hinta: 43,00 euroa
Maksuviite: 40442
Ilmoittautumiset ja maksut 30.8. mennessä.
(Paikat riveillä 3 – 5.)

Helmerivetäjä: Merja Äimänen
https://hkt.fi/

Helmeri-vetäjä jakaa liput normaalisti noin 
puoli tuntia ennen näytöstä sisääntuloaulassa. 
Jos myöhästyt esityksestä, lippusi jätetään 
esim. Kaupunginteatterissa naulakon hoitajalle.
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Tarkemmat tiedot Helmeri-tapahtumista: www.helmeri.fi

Ilmoittautumiset Helmeri-tapahtumiin
Kotisivu: www.helmeri.fi, sähköposti: helmeri@helmeri.fi, 
puhelin: 050 428 5588.
Osallistumismaksut tilille: FI88 1270 3000 1009 95.

Muista aina ilmoittautua, vaikka olisit maksanut tapahtuman 
tilillemme. Mahdolliset peruutukset pitää tehdä ennen 
eräpäivää.

Teatteri- ja konserttiliput saa noin puoli tuntia ennen 
näytöstä sisääntuloaulassa Helmeri-vetäjältä, jollei muuta 
ilmoiteta. Tervetuloa mukaan tapahtumiimme!

Helmerien tapahtumakalenteri 2023

Ajankohtaiset tiedot tapahtumista ja niihin ilmoittautumisesta yhdistyksen nettisivuilla: www.helmeri.fi. 
Osallistumismaksut tilille: FI88 1270 3000 1009 95. Tervetuloa mukaan Helmeri-tapahtumiin!

Päivä Kello Tapahtuma Hinta, maksuviite
Ke 26.4. Vierailu: Urbanfarmlab, Metropolia Ammattikorkeakoulu
Su 7.5. 14.00 Musta laatikko 19, Kansallisteatteri 36,00 e, 40361
Ke 17.5. 16.45 Albert Edelfelt -näyttely, Ateneum 28,00/9,00 e, 40400
Ti-pe 25.-28.7. Saarenmaan oopperapäivät 2023, Kuressaari 730,00 e, 40280
To 14.9. 18.30 Pieni merenneito, Helsingin Kaupunginteatteri 85,00 e, 40413
To-su 21.-24.9. Syysmatka Hollantiin: Amsterdam ja Haag 1195,00 e, laskutus
To 5.10. 18.30 Hiirenloukku, Arena-näyttämö 43,00 e, 40442
Ti 17.10. 18.30 Rakas Evan Hansen, Helsingin Kaupunginteatteri 65,00 e, 40439

Ti 17.10. klo 18.30
Rakas Evan Hansen -musikaali
Helsingin Kaupunginteatteri
Suuri näyttämö
Eläintarhantie 5, Helsinki

Uutuusmusikaali syksyllä 
Helsingin Kaupunginteat-
teriin

”Hei Evan Hansen! Tästä 
päivästä tulee huippupäi-
vä, ja nyt kerron miksi…”

Rakas Evan Hansen on ra-
kastettavan aito musikaa-
li, jolla on suuri sydän. 
Se on syvästi inhimilli-
nen, voimakkaasti koskettava ja hyvin samastuttava musikaali täyn-
nä toivoa. Rakas Evan Hansenissa on kaunis musiikki, toinen tois-
taan upeampia balladeja ja tarttuvia pop-kappaleita, jotka jäävät 
ihanasti soimaan päähän.

Rakas Evan Hansen on tarina itseksi kasvamisen vaikeudesta ja 
itsensä löytämisen voimasta. Se on tarina nuoruudesta, tarina 
vanhemmuudesta ja tarina nopeasti kasvavista lapsista ja äideistä, 
jotka pysyvät aina lapsensa rinnalla.

Musikaalin käsikirjoittaja on Steven Levenson, musiikin ja laulujen 
sanat: Benj Pasek & Justin Paul. Kaupunginteatterin esityksen 
ohjaa Kari Arffman, kapellimestarina toimii Eeva Kontu.
Evanin roolissa vuorottelevat Petja Pulkkinen ja Julius 
Suominen. Muissa rooleissa: Nina Tapio, Lumi Aunio, Akseli 
Ferrand, Tuukka Leppänen, Sanna Majuri, Samuli Pajunen, Tiina 
Peltonen, Raili Raitala, Niki Rautén, Riikka Riikonen, Antti 
Timonen, Reeta Vestman.

Musikaalin ensi-ilta on 28.9.2023.

Hinta: 65,00 e, opiskelijalippu 34,00 e (kerro lisätiedoissa, jos 
varaat opiskelijalippuja).
Maksuviite: 40439
Ilmoittautumiset ja maksut 13.9. mennessä.
(Paikat ovat riveillä 4 ja 5.)
 
Helmerivetäjä: Merja Äimänen

Syyskauden muita teatterivarauksia:

Piaf-musiikkinäytelmä, Tampereen Teatteri 11.10.
Seniorisoppa, HKT, 24.10. klo 11.00

Kiviä taskussa, Arena-näyttämö, 7.11. klo 18.30
Ape army, Studio Pasila, 14.11. klo 18.30

Figaros bröllop, Lilla Teatern, 22.11. klo 18.30
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Matka
agentitmatka-agentit.fi – myynti@matka-agentit.fi  –  puh. 09 2510 2080

TEEMAMATKOJA
Jänedan kukka- 
ja puutarhapäivät Virossa
27.-28.5. • alk. 185,-

Pärnun ja Saarenmaan 
puutarhoja ja pioniunelmia 
29.6.-2.7. • alk. 420,-

Georg Otsin lauluja 
ja Pohjois-Viron 
kesätunnelmaa 
30.-2.7. • alk. 330,-

Nuorten laulu- 
ja tanssijuhlat 
Tallinnassa 
1.-2.7. • alk. 280,-

Etelä-Viron 
kartanoita ja puutarhoja 
13.-15.7. • alk. 360,-

Islanti, satujen saari 
19.-23.7. / 6.-10.9. / 18.-22.10. 
• alk. 1.240,-

Kuninkaallinen Lontoo 
2.-5.9. • alk. 1.295,-

Sound of Musicin maisemia
– ja patikointiakin 
6.-10.9. • alk. 1.495,-

 
AGATHA CHRISTIEN ENGLANTI

 Dekkarifanien toivematka! Lontoo, Dartmoorin nummet ja rannikko, 
Agathan syntyseutu Torquay… tuttuja maisemia ja tunnelmia 

neiti Marple ja Hercule Poirot -kirjoista ja leffoista! 
Matkalla vieraillaan myös Jane Austenin kotikaupungissa 

Bathissa, sekä monien televisiosarjojen maailmassa Oxfordissa.
Matkalla 1 yö Lontoossa, 2 yötä Torquayssa, 1 yö Oxfordissa, 

1 lounas, 3 illallista, jännittävä ohjelma kiertoajeluineen.

 7.-11.9. / 5.-9.10. • alk. 1.435,-

Uutisia

Opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt ammatillisen kou-
lutuksen järjestäjille viisi miljoonaa euroa oppisopimuskoulu-
tuksen koulutuskorvauksen uudistamisen kokeiluun. Lisärahoi-
tusta myönnettiin vuoden 2023 ensimmäisellä lisäsuoritepää-
töksellä 68:lle ammatillisen koulutuksen järjestäjälle.

Vuonna 2022 käynnistettiin hallituksen puoliväliriihikirjauk-
sen perusteella kolmivuotinen kokeilu, jonka tarkoituksena on 
uudistaa oppisopimuskoulutuksen koulutuskorvauksen mää-
räytymisen perusteita. Kokeilu tukee nuorten kouluttautumista 
ja työllistymistä. 

Koulutuksen järjestäjä voi maksaa oppisopimuskoulutuk-
sessa olevan opiskelijan työnantajalle koulutuskorvausta, jos 
työnantaja ja koulutuksen järjestäjä arvioivat koulutuksesta 
aiheutuvan kuluja työnantajalle. Koulutuskorvaukset sisältyvät 
koulutuksen järjestäjille myönnettävään ammatillisen koulutuk-
sen valtionosuusrahoitukseen.

Lue lisää: www.okm.fi >> oppisopimus

Nuorten oppisopimuskoulutuksen 
koulutuskorvauskokeiluun  
5 miljoonaa euroa

Ilmoittaudu elämäsi kurssille 
Työväenopisto tarjoaa tuhansia kursseja, luentoja sekä tapahtu-
mia uuden oppijoille ja harrastajille. Työväenopisto on täynnä 
mielenkiintoisia kursseja – jokaiselle jotakin innostavaa opit-
tavaa. Kursseilla tapaa myös samanhenkisiä ihmisiä. Osalle 
kurssit ovat niin harrastus kuin elämäntapa. 

Kurssivalikoimasta löytyy keskitetystä pääkaupunkiseudun 
työväenopistojen yhteisestä kurssiportaalista Ilmonet -verkko-
palvelusta. Kursseille ilmoittaudutaan pääosin syksyllä alkaviin 
elokuussa ja keväällä alkaviin joulukuussa. 

 
www.ilmonet.fi ja www.tyovaenopisto.hel.fi

Koonnut Liisa Kotimäki
Kuvien lähde: Helsingin kaupunki
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– lehti

Päätoimittaja: Merja Äimänen
Toimitussihteeri:  Liisa Kotimäki
Toimituskunta:  Hallitus
Toimittajat: Liisa Kotimäki
 Marja-Terttu Lamminen 
 Rauni Mononen 
 Anni Purontaa
 Ilse Samuelsson
 Sirkka Warvas 
Materiaali: Toimitus vastaanottaa sitoumuksetta 
 kuvia ja kirjoituksia.
Tilaushinta: 27 euroa/vuosi
Lisätietoja:  Mediakortti
Taitto ja paino:  Bookwell Oy
Jäsenyydet: Aikakausmedia ry

Yhteystietoja:

Ota yhteyttä Helmereihin:
www.helmeri.fi, helmeri@helmeri.fi
Puhelin 050 428 5588 (päivystys ark. klo 10.00 - 14.00)
Helsingin Merkonomit on Suomen Merkonomiyhdistysten Liitto - SMYL ry:n jäsen.

SMYL- Suomen Merkonomiyhdistysten Liitto, 
PL 110, 00181 Helsinki, Palvelunumero 0400 996 346
www.smyl.fi, Sähköpostit: info@smyl.fi, jasenrekisteri@smyl.fi

MJK-instituutti, info@mjk.fi

(Työttömyyskassa Finka)
1.1.22 alkaen:
Avoin työttömyyskassa A-kassa 
PL 116
00531 Helsinki
Puhelinpalvelun numero on 020 690 455 (ma – pe klo 8.30 – 15.00)
https://a-kassa.fi/asiakaspalvelu/

Työttömyyskassa YTK
www.smyl.fi
Liity YTK Työttömyyskassan jäseneksi

Tervetuloa Helsingin Merkonomit ry:n jäseneksi! 
Tutustu: www.helmeri.fi , Liity: www.smyl.fi 
Liity jäseneksi tai suosittele jäsenyyttä! Palkitsemme uuden jäsenen ja suosittelijan. 

Edullisen jäsenmaksun ja rahanarvoisten jäsenetujen lisäksi uusi 
jäsen ja suosittelija saa liittymisetuna 
20 %:n alennuksen päivän parhaasta majoitushinnasta 
Metropol Hotels -hotelleissa.

Metropol-hotellit Tallinnassa: 
•  Metropol Hotel -Roseni 13, 10111 Tallinna 
•  Metropol Spa Hotel - Roseni 9, 10111 Tallinna 

Majoitushinnat Metropol-hotellissa sisältävät: 
•  aamiaisen Pizzanaut-ravintolassa 
•  ilmaisen wifi:n koko hotellissa 
•  erikoishintaan 15 euroa / 3 tuntia Metropol Spa -hotellin   kylpylän 
käyttö (hotellit on yhdistetty käytävillä) 
Majoitushinnat Metropol Spa-hotellissa sisältävät: 
•  aamiaisen Nomad-ravintolassa 
•  ilmaisen wifi:n koko hotellissa 
•  kuntosalin käyttö 
•  kylpylän käyttö  (4 saunaa, uima-allas, 4 poreallasta, spa-baari) 

Liity heti! www.smyl.fi 
Etu on voimassa vuoden 2023 loppuun kulloinkin voimassa olevan 
varaustilanteen mukaisesti. 
Varausohjeet saat maksettuasi jäsenmaksun. 
Laivamatkat saat edulliseen jäsenetuhintaan valitsemastasi 
laivayhtiöstä. 

Helsingin Merkonomit ry:n jäsenedut 
Edullisella jäsenmaksulla saat paljon rahanarvoisia jäsenetuja. 
• Työsuhdejuristin neuvontapalvelut 
• Ammatillinen vastuu- ja oikeusturvavakuutus 
• Koulutusedut 
• Ostoedut 
• Oikeudellista neuvontaa jäsenetuhintaan 
• Etuja itse ottamiisi vakuutuksiin 

• itse ottamaasi yksilölliseen matkustaja vakuutukseen,  
joka on voimassa jopa 90-vuotiaaksi asti 

• koti-, auto-, henkivakuutus ym. 
• Yhdistyksen ja liiton jäsenlehdet neljä kertaa vuodessa 
• Yhdistyksen ja liiton tarjoamat palvelut ja tapahtumat 

Helsingin Merkonomit ry:n jäsenmaksut vuonna 2023 
• Markkinoiden edullisin jäsenmaksu! 

• 117 euroa koko kalenterivuosi 2023
• Seniorijäsenyys (yli 65 v*)) 62 euroa 
• Opiskelijajäsenyys 0 euroa 

• Kaikki jäsenmaksuluokat ovat verotuksessa vähennyskelpoisia!
 *) Jäsen siirtyy automaattisesti seniorijäseneksi täyttämis vuotta (65 v) seuraavan 
vuoden alusta alkaen. 

Työttömyyskassojen jäsenmaksut 2023: 
YTK 
• www.smyl.fi/Liity Työttömyyskassa YTK:n jäseneksi. 
• YTK työttömyyskassan jäsenmaksu on 99 e/vuosi. 
A-kassa 
• www.a-kassa.fi 
• A-kassan jäsenmaksu 96 euroa/vuosi.


